Администрация сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазиинский район
Республики Башкортостан

        КАРАР                              №   91                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «14» июль   2015й.

                 «14»июля 2015 г.
О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 03.04.2013 года № 16 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Выдача актов обследования жилищно-бытовых условий»

На основании протеста Туймазинского межрайонного прокурора от 09.06.2015 года № 3д-2015 на постановление главы сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 03.04.2013 года № 16 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Выдача актов обследования жилищно-бытовых условий» и в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 03.04.2013 года № 16 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Выдача актов обследования жилищно-бытовых условий»:

1.1. пункт 1.5. изложить в следующей редакции:

«1.5. Заявителями муниципальной услуги являются:

- физические лица, проживающие и зарегистрированные по обследуемому  адресу на территории сельского поселения и собственники  жилых помещений,  проживающие за пределами сельского поселения или представляющие интересы заявителя на основании доверенности.;

- юридические лица.»;

1.2. Подпункт 1.5.2. считать подпунктом 1.5.1.
         1.3.добавить пункт 6.
«6.Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги.
6.1. Гражданину может быть отказано в получении муниципальной услуги в случае несоответствия  требований заявителя п.1.5.

6.2. Отказ в предоставлении муниципальной услуги не является препятствием для повторного обращения заявителя или его представителя после устранения причин, послуживших основанием для отказа».

2. Обнародовать настоящее постановление  в здании Администрации и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения

Ильчимбетовский сельсовет
                                Ф.Я.Тимербулатов